
• 3. 7. - 7. 7.  týden v Bradavicích
• 10. 7. - 14. 7. athletic camp
• 17. 7. - 21. 7.  kreativní týden
• 24. 7. - 28. 7. shaolin camp 

Cena: 2900,- Kč/dítě/týden (od Po do Pá).
Věk od 6 do 12 let.
Sourozenecká sleva 10%.

ŽIVÉ UČENÍ

PÁLAVA

WWW.ZIVEUCENIPALAVA.CZ 
EMAIL: INFO@ZIVEUCENIPALAVA.CZ  
TEL.: ANDREA STACHOVÁ 608 713 841

Děti ve věku 6 až 12 let si pod dohledem zkušených průvodců vyzkouší mnoho rozmanitých a
netradičních činností. Vydají se na cestu časoprostorem a poznají svět různých národů, které kdysi
obývaly Pálavu. Zažijí nocování v klentnické jurtě, výrobu keramiky na hrnčířských kruzích, finské

saunování, namelou si obilí jako staří Keltové, zahrají si na ostřílené lučištníky nebo třeba na
bubeníky u táboráku. Každý den bude připraven nový program, který přizpůsobíme věku dětí a

tématu týdne. Ocitnou se v kouzelném světě Harryho Pottera, projeví svou kreativitu při rukodělné
výrobě, zasportují si a naučí se prvky bojových sportů. Tábor je pro děti skvělou příležitostí, aby si
nejen užily léta, ale také aby rozvinuly svou představivost, zručnost, pobyly v přírodě a naučily se

něčemu novému.
 

Veškeré zázemí nám poskytne škola Živé učení Pálava v Klentnici. Dětem budou k dispozici nejen
učebny, ateliéry a kuchyně, ale také keramická a polytechnická dílna, edukativní zahrada nebo

nedaleká rozlehlá louka s jurtou a ohništěm. 

JAKÉ BUDOU TURNUSY?

 


